DE Lb,

Fis£W-5 'Co4
RUBRICA

a ,:
SECRETERIAGtávE
DASAJD

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS

()RUO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE.
ORIGEM: Pregão Eletrônico/Registro de Preços 2022.01.13.1.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 2022.03.30,1.
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DOS EXTRATOS DE RATIFICAÇÃO DE CARONA

Certificamos para os devidos fins que o TERMO DE RATIFICAÇÃO, referent'e ao Processo
Administrativo de Adesão ng 008/2022, visando a CARONA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°.

008/2022, visando AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CEARÁ PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS
DE SAÚDE, CAPS, POLICLÍNICA E UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA IRMÃ SILVEIRA-24

11110 	HORAS), foi publicado no ÁTRIO DA PREFEITURA, conforme estabelece a legislação em vigor.

CASCAVEL/CE, 06 de junho de 2022.

MARGARETH TELES DE QUEIROZ
Ordenadora de Despesas da

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE